Ъ <p>

j j № / W /

О внесении изменений в Постановление администрации Мценского района
от 29.02.2014 № 132 «Об утверждении «Порядка установления категории

земельных участков на территории муниципального образования Мценский
район, в случае если категория земель не указана в документах

государственного кадастра недвижимости и (или) правоустанавливающих
документах на земельные участки»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЭ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости», в целях реализации пункта 4 статьи 14 Федерального закона
Российской Федерации от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или
земельных участков из одной категории в другую», администрация
Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в Приложение к Постановлению
администрации Мценского района от 29.02.2014 № 132 «Об утверждении
«Порядка установления категории земельных участков на территории
муниципального образования Мценский район, в случае если категория
земель не указана в документах государственного кадастра недвижимости и
(или) правоустанавливающих документах на земельные участки»:

пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«Указанное в п. 2.4. настоящего Порядка решение оформляется

Постановлением администрации Мценского района, направляется в орган
кадастрового учета в порядке, установленном в соответствии со ст. 15
Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости», для внесения сведений в государственный кадастр
недвижимости. Копия Постановления администрации Мценского района об
установлении категории земельного участка, заверенная надлежащим
образом, направляется заявителю.».

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном
сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Мценского района по экономике
Е. А. Корневу.

И. о. главы администраций Э. В. Савушкин